平成３０年３月１１日

岩手県内各市町村テニス協会事務局各位

                               岩手県テニス協会

                              会長 八橋 徹英

                                 （公印省略）

「ＪＴＡテニスルールブック」2018の販売について

 陽春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の運営にご理解ご協力賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、この度、下記により「ＪＴＡテニスルールブック」2018を販売致しますので、ご購入される

方は、下記注文票に必要事項を記載の上、お申込み下さいますようお願い申し上げます。

各市町村協会及び協調団体には例年通り１部ずつ配布致しますのでご承知のほど宜しくお願い申

し上げます。

記

1.  申 込 方 法  下記＜ＪＴＡテニスルールブック注文票＞に必要事項を記載の上、問合わ

せ先まで FAXまたは E-mail、郵送でお申込の上、郵便振替口座に御入金を

お願いします。郵送希望の場合は、備考欄にご記入願います。

2. 販売価格  １冊 1,600円（税込み）郵送をご希望の場合は着払いとなります。

3. 支払い方法  岩手県テニス協会の郵便振替口座へ払い込みをして下さい。

なお、通信欄に「ＪＴＡテニスルールブック○冊分」とご記入願います。

＜郵便振替口座払込先＞ 岩手県テニス協会  02200－4－98736

4. 問合わせ先 〒020-0133 盛岡市青山４丁目４６－１５

コンビネーションプラザニットー 3階

岩手県テニス協会事務局（担当 谷地）

TEL&FAX019-646-7780 E-mail：ita03@arion.ocn.ne.jp

以上

「ＪＴＡテニスルールブック」注文票

申込者

氏名

 連絡先

（℡）

住所 （〒       ）

申込冊数        冊 振込金額 1,600円×（    ）冊＝      円

備考欄

＜岩手県テニス協会確認欄＞

申込

受理日

    月    日

確認者印

入金日     月    日

確認者印

尚、個人情報は物品の送付の目的以外に利用しません。